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1. ldentificarea unica a tipului de produs:

EKOVILLALEVY

2> 2. Tipul, lotul sau numarul de serie sau orice alt element care permite identificarea

produsului de constructie, in conformitate cu articolul 11 alineatul (4):

Ekovillalevy 565 mm x 870 mm
Grosimi 45 mm, 50 mm, 75 mm, 100 mm, 125 mm, 150 mm, 200 mm
Densitate 32 — 42 kg/m3

3. Utilizare prevazuta:
Izolarea termica si fonica in cladiri
4. Producator:
Ekovilla Oy, Katajaharjuntie 10, 45720 Kuusankoski,
+ 358 5 750 7500, info@ekovilla.com, www.ekovilla.com
5. Importator/ Distribuitor:
Isogreen TM, Turnu Magurele, Teleormnan, 145200
+40740695823, office@isogreen.eu, www.isogreen.eu
6. Sistem sau sisteme de evaluare si verificare a constantei performantei produsului pentru
constructii, astfel cum sunt prevazute in anexa V:
AVCP 3
7. Standard de produs armonizat:
EN 13171:2012
8. Organism notificat:

VTT Expert Services Oy (nro 0809)


https://ekovilla.com/

ISOGREEN
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8. Performanta declarata

Specificatii tehnice
armonizate

Rezistenta termica

Caracteristici esentiale Performanta

Reactie al foc Euroclass Reaction to fire E

Sunetul aerian direct Rezistenta la fluxul de aer (kPa s/m2) AF/9
Conductivitate termica W/(m K)
ADECLARED (23, 50) 0,039
Au (desing value) 0,039
Grosime T2

Grosime dy,mm

Rezistenta termica R,
m2K/W

45
50
75
100
125
150
200

1,15
1,25
1,90
2,55
3,20
3,80
5,10

Durabilitatea reactiei la foc
impotriva caldurii, intemperiilor,
imbatranire/degradare

Caracteristici legate de durabilitate

Nu se modifica

Absorbtie acustica index

Absorbtie acustica

NPD

Durabilitatea rezsitentei
termice Tmpotriva caldurii,
intemperiilor,
imbatranire/degradare

Rezsitenta termica

Caracteristici de durabilitate

Nu se modifica

Nu se modifica

Stabilitate dimensionala DS(23,90)3
. . Efort de compresiune NPD
Rezistenta la compresiune
Incarcare punctual NPD
Rezistenta la tractiune/flexiune Rla tract,!une perpenglculara pe fete| NPD
’ ' R la tractiune paralela cu fetele
NPD
Durabnllt{atea [e2|ste.n§elnla o Fluaj la compresiune NPD
compresiune impotriva imbatranirii/
degradarii
Permeabilitate la apa Absorbtia de umiditate pe termen scyiiPD
Permeabilitatea la vapori de apa Transmisia vaporilor de apa NPD
Rigiditate dinamica NPD
Indicele de transmitere a Grosime NPD
zgomotului de impact (pentru o
pardoseli) Compresibilitate NPD
Rezistivitatea fluxului de aer AFr9

Eliberarea de substante
periculoase in interior

Eliberarea de substante periculoase

Metodele de testare sunt in
curs de dezvoltare

Arderea stralucitoare continua

Arderea stralucitoare continua

Metodele de testare sunt in
curs de dezvoltare

SFS-EN 13171:2012

NPD = No Performance Determined

Producator Ekovilla Oy, Finlanda

Importator Isogreen TM, Romania




